МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19 сентября 2017 г.

N  269

      п.Мирный

О   внесении   изменений  в постановление

Администрации   Мирненского  поселения

от 27.07.2017 г.N 225 «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Мирненского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 10 Федерального закона от 28 декабря.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Томской области от 09 июля 2010 N 135а «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Томской области схем размещения нестационарных торговых объектов», на основании Устава Мирненского сельского поселения, Постановления Администрации Мирненского сельского поселения от 31 июля 2013 N 152 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Мирненского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Мирненского сельского поселения от
27.07.2017 N 225 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Мирненского сельского поселения» следующие изменения:

- пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. С заявлением о предоставлении муниципальной услуги от имени заявителя может обратиться его уполномоченный представитель при предоставлении документа, удостоверяющего личность, и документа, удостоверяющего представительские полномочия, оформленного в соответствии с гражданским законодательством Российской Федерации.»

- абзац шестой пункта 27 изложить в следующей редакции:

«- подготовка проекта постановления Администрации Мирненского сельского поселения о заключении договора на размещение нестационарного торгового объекта;»
- абзац шестой пункта 29 изложить в следующей редакции:

«Способом фиксации результата выполнения административной процедуры является регистрация заявления на получение муниципальной услуги в журнале приема документов с последующей передачей на рассмотрение Главе Мирненского сельского поселения.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение» в сети Интернет http:// www.mirniy.tomsk.ru)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)

А.С. Юрков